
 
 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Wielkopolskiego  na lata 2014-2020 

Szczytniki  dnia   10.07.2020 r.  

 

ODPOWIEDŹ NR 7 DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO  

 

Nazwa zamówienia: 

Dostawa sprzętu komputerowego  oraz multimedialnego w ramach projektu pn. „Rozwijamy kompetencje 

kluczowe uczniów szkół w Gminie Szczytniki”. Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

Zamówienie prowadzone jest na podstawie przepisu art. 4 pkt 8   ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych- wartość zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro (Dz. U. z 

2019r., poz. 1843), w trybie  zasady konkurencyjności poprzez umieszczenie zapytania w bazie konkurencyjności  

zgodnie z Wytycznymi  w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020 z dnia 22.08.2019r. 
(MLiR/2014-2020/12(4))  – sekcja 6.5.2.  

 

Ogłoszenie w Bazie Konkurencyjności nr 1251713 

Data upublicznienia Ogłoszenia : 29.06.2020 r. 

Termin składania ofert: 17.07.2020 do godz. 10.00  

 

Zamawiający informuje, że wpłynął następujący wniosek o wyjaśnienie treści zapytania  ofertowego  pn. 

„Rozwijamy kompetencje kluczowe uczniów szkół w Gminie Szczytniki”: 
W nawiązaniu do Zapytania Ofertowego dot: Dostawa sprzętu komputerowego oraz multimedialnego w 

ramach projektu pn. „Rozwijamy kompetencje kluczowe uczniów szkół w Gminie Szczytniki" 
 
Zapytanie dotyczy Projektora poz. 12 

Zamawiający określił w parametrach projektora żywotność lampy w trybie normal 6 000 lub  żywotność 
lampy w trybie eco 10 000 
 
Czy przez ten zapis rozumie się że Zamawiający dopuści Projektor który posiada żywotnością lampy np.: w 
trybie normal 4 000 natomiast w trybie eco 10 000/15 000 spełniający wszystkie pozostałe parametry? 

 
Niestety nie występuje na rynku Projektor który spełniały wszystkie Państwa wymagania jednocześnie z 
żywotnością w trybie normal 6000 oraz w trybie eco 10 000. 

 
Zapytanie dotyczy Monitor Interaktywny z Mobilna podstawą poz. 5 

Zamawiający w jednej pozycji określił 2 urządzenia z różną stawką VAT. Monitory według Ustawy są na 
0% VAT natomiast Podstawa Mobilna pod Monitor na 23% stawce VAT. 

 
W sytuacji kiedy na fakturze pozycja będzie musiała mieć nazwę Monitor z mobilną podstawą wtedy nie 
można zastosować 0 stawki VAT. 
Zamawiający powinien rozgraniczyć ta pozycję osobno na Monitor Interaktywny , a osobno na Podstawę 
Mobilną do Monitora z poz. 5 

 
Proszę o stanowisko w tej sprawie i ewentualna zmianę arkusza 

Załącznik nr 2. 
 
Proszę o informację czego dotyczy wydruk CPU BENCHMARK skoro nie mamy w opisie zawartych 

żadnych komputerów ? 
 

Bardzo proszę o niezwłoczną odpowiedź oraz w związku z pytaniami przesunięcie terminu składania ofert 
gdyż nie jest możliwe złożenie drogą spedycyjną oferty do dnia 13.07.202r. 

 

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:  
Pytanie: 



 
 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Wielkopolskiego  na lata 2014-2020 

Dotyczy Projektora poz. 12. Zamawiający określił w parametrach projektora żywotność lampy w trybie normal 6.000 

lub  żywotność lampy w trybie eco 10.000 

Czy przez ten zapis rozumie się że Zamawiający dopuści Projektor który posiada żywotnością lampy np.: w trybie 

normal 4 000 natomiast w trybie eco 10 000/15 000 spełniający wszystkie pozostałe parametry? 

  

Odpowiedź: 

TAK. Operator logiczny LUB wskazuje na alternatywę. Zatem wystarczy spełnić jeden z warunków alternatywnych, 

żeby warunek żywotności był spełniony. 

  

  

Pytanie: 

Dotyczy Monitor Interaktywny z Mobilna podstawą poz. 5 

Zamawiający w jednej pozycji określił 2 urządzenia z różną stawką VAT. Monitory według Ustawy są na 0% VAT 

natomiast Podstawa Mobilna pod Monitor na 23% stawce VAT. W sytuacji kiedy na fakturze pozycja będzie musiała 

mieć nazwę Monitor z mobilną podstawą wtedy nie można zastosować 0 stawki VAT. 

Zamawiający powinien rozgraniczyć ta pozycję osobno na Monitor Interaktywny , a osobno na Podstawę Mobilną do 

Monitora z poz. 5 

  

Odpowiedź: 

Świadczenie dla celów opodatkowania podatkiem od towarów i usług może być traktowane albo jako świadczenie 

podstawowe, albo złożone. 

Świadczenie złożone ma miejsce wówczas, gdy relacja poszczególnych świadczeń wykonywanych na rzecz jednego 

nabywcy dzieli je na świadczenie podstawowe i świadczenia pomocnicze - tzn. takie, które umożliwiają skorzystanie 

ze świadczenia podstawowego (lub są niezbędne dla możliwości skorzystania ze świadczenia podstawowego). 

Jeżeli jednak świadczenia te można rozdzielić tak, że nie zmieni to ich charakteru, ani wartości z punktu widzenia 

nabywcy - wówczas świadczenia takie powinny być traktowane jako dwa niezależnie opodatkowane świadczenia. 

W przedmiotowej sprawie nie mamy do czynienia ze świadczeniem złożonym, lecz zespołem odrębnych świadczeń: 

dostawa monitora interaktywnego, dostawa podstawy mobilnej. Połączenie tych produktów w jeden zestaw bez 

zmiany istoty i właściwości tworzących go świadczeń (Oferent nie ingeruje w przyjęty towar, nawet go nie 

rozpakowuje, tylko wysyła dalej, a o kształcie danego zestawu decyduje Zamawiający) nie powoduje powstania 

nowego produktu. 

Zatem dozwolone jest opodatkowanie podatkiem VAT na zasadach właściwych dla każdego świadczenia odrębnie. 

Jeśli Oferent chciałby zaproponować monitor interaktywny z 0% stawką VAT, wówczas pozycję 5 zamówienia 

powinien rozbić na 2 części: na poz. 5A Monitor interaktywny oraz 5B Podstawa 

mobilna. 

  

  

Pytanie: 

Proszę o informację czego dotyczy wydruk CPU BENCHMARK skoro nie mamy w opisie zawartych żadnych 

komputerów? 

  

Odpowiedź: 

Zamawiający z ostrożności zamieścił wydruk CPU BENCHMARK na wypadek, gdyby wraz z monitorem 

interaktywnym był zamawiany komputer typu OPS. Zamawiający potwierdza, że w żadnej pozycji zamówienia nie 

występuje komputer typu OPS, zatem w postępowaniu nie ma konieczności skorzystania z załącznika dotyczącego 

wydajności CPU. 

 

 

W związku z wnioskiem Zamawiający zmianą zapytania  z dnia 10.07.2020r. wydłużył termin składania ofert do dnia 

17.07.2020 do godz. 10.00. 

 

Podstawa prawna  pkt. 6.5.2.  ppkt. 15 i  16 Wytycznych Kwalifikowalności   

Odpowiedź upubliczniono w Bazie Konkurencyjności w dniu: 13.07.2020r. 

 

 


